Çankırı ilinde bir adet kadın konukevi bulunmakta olup, ilk kabul birimi bulunmamaktadır. Çankırı 
Konukevi 2014 yılından beri kadın kabulüne başlamıştır. Kadın konukevi 20+4 kişilik kapasite ile hizmet 
vermekte ayrıca ilk kabul birimi olarak da hizmet sunduğu anlaşılmaktadır. Kuruluş açılış tarihinden 
itibaren toplam 1.002 (bin iki) kadın ve beraberinde bulunan 770 (yedi yüz yetmiş) çocuğa toplamda 
1.172 (bin yedi yüz yetmiş iki) kişiye hizmet vermiştir. 

Ziyaret tarihinde konukevinde 3 (üç) kadın ve 4 (dört) çocuk barındırıldığı tespit edilmiştir. Kadınlara 
ayrı yaşam alanına hazırlamak amacıyla tek başlarına yemek yapabilecekleri alanlar açıldığı, kadın ve

[...]

amacıyla Ankara iline sevklerde daha çok tercih edildiği ifade edilmiştir. 2024 yılında 60 (altmış) kadının 
kendi isteğiyle çıkış yaptığı ve 2024 yılında 8 (sekiz) engelli kadının kuruluşa geldiği bilgisi verilmiştir. 
Kadın konukevine ilk kabul sürecinde gelen ve kendi isteği ile çıkış yapan kadın sayısının ise 116 (yüz 
on altı) olduğu ifade edilmiştir.

Çankırı Kadın Konukevinde görev yapan personele ilişkin bilgi aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Tablo 23. Çankırı Kadın Konukevi Personel Yapısı

Ünvan Adet
Kuruluş Müdür Vekili 1
Sosyal Çalışmacı 1
Hemşire 1
Koruma ve Güvenlik Görevlisi 4

[...]

Çankırı ilinde Aile İçi Şiddetle Mücadele ve Çocuk Kısım Amirliği İl Jandarma Komutanlığı bünyesinde 
ailenin korunması ve kadına karşı şiddetin önlenmesine dair kanun kapsamındaki iş ve işlemleri 
yürütmektedir. Bu kapsamda ilin jandarma bölgesinde 2020-2025 yılları arasında toplam 354 (üç yüz 
elli dört) vakanın aile içi ve kadına yönelik şiddet kapsamında değerlendirildiği anlaşılmaktadır. Bu 
süreçte gelişen olaylardan 42 (kırk iki) adet bireyin ŞÖNİM’e yönlendirildiği, 2020-2025 yıları arasında 
jandarma bölgesinde elektronik kelepçe uygulamasına rastlanılmadığı bilgisi verilmiştir.